PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от  31.01.2014                                                                                                            № 5
Об администрировании доходов на 2014 год
             В соответствии с п. 2 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации       п р и к а з ы в а ю:

  1.Назначить  отдел по делам культуры, молодежи и спорта администрации Камешковского района главным администратором доходов бюджетов по следующим кодам:
658 2 02 02999 05 7029 151Субсидии  на   профилактику   правонарушений  среди
                                            несовершеннолетних и молодежи

658 2 02 02999 05 7033 151 Субсидии на повышение уровня правовых знаний

658 2 02 02999 05 7036 151 Субсидии   на   мероприятия   по антинаркотической

                                            пропаганде и воспитанию

Начальник финансового управления                                                              Н.В. Голова
ПОДГОТОВИЛ:

Зав. отдела доходов                                                         _______________________ О. В. Кукушкина

                 (подпись, дата)

Финансовое управление-2

Отдел культуры  - 1

PAGE